
Niemundurowi

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KARBOWIAK KAMIL POL 00:32:19BRZEG 95 00:32:181001 00:08:17 00:07:55 00:07:5000:08:16

BARON KAMIL POL 00:34:19JASIONA 97 00:34:18 RAJSPORT ACTIVE1022 00:08:40 00:08:45 00:08:3300:08:19

ANTCZAK ROBERT POL 00:35:31RACIBÓRZ 81 00:35:30EASY RUN1453 00:08:56 00:09:04 00:08:5400:08:36

JANIK KRZYSZTOF POL 00:35:52MALERZOWICE WLK 90 00:35:52NYSA BIEGA1074 00:09:09 00:09:19 00:08:5300:08:29

KADŁUCZKA JAN POL 00:35:55GŁOGÓWEK 83 00:35:55CROSS KRAPKOWICE1085 00:09:04 00:09:12 00:08:5600:08:43

CZAJKA KRYSTIAN POL 00:38:30ŻORY 81 00:38:29386 00:09:36 00:10:07 00:10:0000:08:46

OLEJNIK ADAM POL 00:38:37OPOLE 91 00:38:361127 00:09:53 00:09:55 00:09:4900:09:00

WRÓBEL MARIUSZ POL 00:38:47ZDZIESZOWICE 74 00:38:45SOBAS TEAM1018 00:09:48 00:09:55 00:09:4600:09:16

KOŁODZIEJ RAFAŁ POL 00:39:56GOGOLIN 89 00:39:56909 00:09:56 00:10:22 00:10:3000:09:07

SETLA MATEUSZ POL 00:40:22GŁUCHOŁAZY 98 00:40:21JEVENIA GŁUCHOŁAZY5010 00:10:13 00:10:15 00:09:3700:10:16

KARACZAN MARCIN POL 00:40:54GŁUBCZYCE 84 00:40:516711 00:10:17 00:10:32 00:10:1400:09:50

KOŁODZIEJ SZYMON POL 00:41:13GÓRAŻDŻE 94 00:41:11IZERSKA GRUPA BIEGOWA9112 00:10:20 00:10:47 00:10:3400:09:30

SWOBODA LESZEK POL 00:41:41SOLARNIA 73 00:41:37MAFIA TEAM LUBLINIEC6513 00:10:29 00:10:51 00:10:3100:09:49

SKORUPA TADEUSZ POL 00:41:53GŁUCHOŁAZY 55 00:41:49MISTRZ TADZIU4414 00:10:38 00:10:39 00:10:1100:10:24

BIALOWĄS PAWEŁ POL 00:41:59OŁAWA 81 00:41:57AMATOR16615 00:10:37 00:10:54 00:10:4300:09:43

RYGUŁA ANNA POL 00:42:41OPOLE 82 00:42:39MOSIR12516 00:10:46 00:10:57 00:10:5900:09:57

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:42:48GŁUCHOŁAZY 57 00:42:454217 00:10:46 00:10:48 00:10:2200:10:51

NERCZYŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:42:50GŁUCHOŁAZY 80 00:42:45KTUKOL8218 00:11:02 00:11:03 00:10:4100:10:02

PACHOŁEK JACEK POL 00:43:16PRUDNIK 70 00:43:0812019 00:11:07 00:10:58 00:10:4100:10:29

ŚMIGIELSKI MARCIN POL 00:43:20ZDZIESZOWICE 92 00:43:15 RAJSPORT ACTIVE10320 00:10:59 00:11:05 00:10:3000:10:44

PIERÓG PAWEŁ POL 00:43:34GŁUCHOŁAZY 92 00:43:32JEVENIA GŁUCHOŁAZY5121 00:10:59 00:11:10 00:11:0700:10:15

HOŃKA MICHAŁ POL 00:43:40KRAPKOWICE 79 00:43:317722 00:10:58 00:11:12 00:10:4500:10:44

KULPA KACPER POL 00:44:17KUBICE 00 00:44:1315423 00:11:22 00:11:23 00:11:0100:10:30

SPRINGWALD PAWEŁ POL 00:44:27LUBLINIEC 59 00:44:23MAFIA TEAM LUBLINIEC6624 00:11:18 00:11:16 00:11:0200:10:50

MISIEK MAREK POL 00:44:30GŁUCHOŁAZY 65 00:44:27PGB SPORTOWA PACZKA6225 00:11:15 00:11:30 00:11:3500:10:09

SKUBIKOWSKI TOMASZ POL 00:44:32GŁUCHOŁAZY 77 00:44:28JUVENIA GŁUCHOŁAZY1126 00:11:07 00:12:00 00:11:2200:10:01

WRÓBEL JACEK POL 00:44:38OPOLE 95 00:44:375627 00:11:10 00:12:06 00:11:5000:09:31

TKACZ PAWEŁ POL 00:44:53GŁUCHOŁAZY 79 00:44:46 1328 00:11:14 00:11:22 00:11:2300:10:52

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:56:21 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
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JARZĘBINA LESZEK POL 00:45:12PRUDNIK 54 00:45:074829 00:11:21 00:11:32 00:11:0600:11:12

SOŁYGA ANNA POL 00:45:15OSTRZESZÓW 93 00:45:07 AKTYWNY OSTRZESZÓW9730 00:11:13 00:11:34 00:11:2000:11:06

BORGUL JACEK POL 00:45:21GŁUCHOŁAZY 83 00:45:16BIEGAM BO LUBIĘ GŁUCHOŁAZY3931 00:11:33 00:11:41 00:11:3200:10:33

NOWAK RAFAŁ POL 00:45:40ZDZIESZOWICE 71 00:45:35 RAJSPORT ACTIVE4732 00:11:40 00:11:32 00:11:1500:11:10

WIKTORSKI JAKUB POL 00:46:18GŁUCHOŁAZY 95 00:46:133733 00:11:56 00:12:26 00:11:3300:10:22

WOLAK MAGDALENA POL 00:46:54GŁUCHOŁAZY 81 00:46:48JUVENIA GŁUCHOŁAZY2134 00:11:52 00:11:56 00:11:5200:11:12

SOJKA MAREK POL 00:47:29GŁUCHOŁAZY 74 00:47:24KTUKOL235 00:11:51 00:12:17 00:12:0400:11:16

ŚLIMAK SYLWESTER POL 00:47:51BISKUPÓW 73 00:47:4411336 00:12:05 00:12:11 00:12:0800:11:26

PAWLIK DAWID POL 00:48:04GŁUCHOŁAZY 98 00:48:02JUVENIA GŁUCHOŁAZY4637 00:12:36 00:12:18 00:11:2400:11:44

JUREK TOMASZ POL 00:48:26GŁUCHOŁAZY 70 00:48:202838 00:12:06 00:12:30 00:12:2400:11:25

CEMBRUCH MARIUSZ POL 00:48:50GŁUCHOŁAZY 78 00:48:421939 00:12:18 00:12:30 00:12:4200:11:19

KOCIOK GABRIELA POL 00:49:12STARE SIOŁKOWICE 74 00:49:0714640 00:12:22 00:12:36 00:12:1000:12:02

BRASZKA MAREK POL 00:49:16POMIANÓW GÓRNY 71 00:49:093241 00:12:33 00:12:39 00:12:1000:11:52

SKWARCZYNSKI KRZYSZTOF POL 00:49:19JANKOWICE WIELKIE 66 00:49:09AMATOR12442 00:12:24 00:12:31 00:12:2400:11:57

GŁĄB DARIA POL 00:49:20PRUDNIK 91 00:49:13ATHLETICS NYSA2643 00:12:31 00:12:23 00:11:5200:12:32

KULPA DOROTA POL 00:49:32KUBICE 78 00:49:2815544 00:12:36 00:12:40 00:12:3900:11:35

WANTUCH KATARZYNA POL 00:51:18GŁUCHOŁAZY 79 00:51:061545 00:13:10 00:13:01 00:12:2200:12:43

JASIŃSKI MIROSŁAW POL 00:51:52OPOLE 81 00:51:47OPOLE BIEGA12746 00:13:03 00:13:20 00:12:5300:12:35

WANTUCH PIOTR POL 00:51:52GŁUCHOŁAZY 72 00:51:411647 00:13:10 00:12:52 00:13:0500:12:43

KLIM KRZYSZTOF POL 00:52:06GŁUCHOŁAZY 70 00:52:02348 00:13:03 00:13:38 00:13:3200:11:52

ZWĘGLIŃSKA ANNA POL 00:52:15KĘDZIERZYN-KOŹLE 78 00:52:0816849 00:12:56 00:13:14 00:13:4100:12:23

OSLADILOVA MICHAELA CZE 00:52:19JESENIK 77 00:52:11RUNGO JESENIK15250 00:13:02 00:13:27 00:13:2400:12:23

LESZCZYŃSKA DOMINIKA POL 00:52:25WROCŁAW 84 00:52:19ULKS BYSTRZYCA KŁODZKA15951 00:13:23 00:13:16 00:13:0600:12:39

BIAŁACH OSKAR POL 00:52:46ZŁOTORYJA 85 00:52:4014952 00:13:31 00:13:24 00:12:2600:13:24

GAJEK HALINA POL 00:52:53PRUDNIK 74 00:52:48ATHLETICS NYSA2553 00:13:13 00:13:49 00:13:4100:12:09

CIECHOMSKI BOGDAN POL 00:52:57STARA  KUŹNIA 51 00:52:46``ZAWISZA `` STARA KUŹNIA754 00:13:14 00:13:27 00:13:3100:12:43

LASKOWSKI DARIUSZ POL 00:53:25PRUDNIK 71 00:53:2210555 00:13:39 00:14:06 00:13:5300:11:46

PIETROWSKI MIŁOSZ POL 00:54:25OSTRZESZÓW 90 00:54:189956 00:13:35 00:14:02 00:13:5200:12:56

WOLAK ROBERT POL 00:55:01GŁUCHOŁAZY 80 00:54:55JUVENIA GŁUCHOŁAZY2257 00:14:11 00:14:17 00:14:1300:12:18

KRZESIŃSKI RYSZARD POL 00:55:22GŁUCHOŁAZY 64 00:55:154558 00:14:06 00:14:27 00:14:3500:12:12

KOLASZEWSKA ALICJA POL 00:55:54OTMUCHÓW 78 00:55:47KOLIBER9259 00:14:14 00:14:17 00:13:5500:13:27

BĘDZIAK JERZY POL 00:55:55KOŁOBRZEG 58 00:55:52AMATOR7160 00:14:21 00:14:26 00:13:4000:13:27

GUMIENNY MAGDALENA POL 00:55:56KOTLARNIA 78 00:55:51``ZAWISZA `` STARA KUŹNIA461 00:14:27 00:14:18 00:13:4100:13:28

ZAJĄC BARTOSZ POL 00:55:59WROCŁAW 83 00:55:522962 00:14:21 00:14:25 00:14:2000:12:52

DUDEK ALEKSANDRA POL 00:56:27GŁUCHOŁAZY 88 00:56:209863 00:14:17 00:14:29 00:14:0500:13:35

TRYŃCZUK KRZYSZTOF POL 00:57:25GŁUCHOŁAZY 76 00:57:21JUVENIA GŁUCHOŁAZY1864 00:14:18 00:15:04 00:15:3400:12:27

STEPNIAK MACIEJ POL 00:57:44GŁUCHOŁAZY 79 00:57:36GŁUCHOŁAZKI KLUB KARATE565 00:14:37 00:15:22 00:15:1900:12:25

SMARUŃ MARCIN POL 00:58:02GŁUCHOŁAZY 93 00:57:5615666 00:15:06 00:15:41 00:14:3500:12:39

GOSPODARCZYK HALINA POL 00:58:07GŁUCHOŁAZY 81 00:57:58AMATOR17667 00:14:59 00:14:58 00:14:1800:13:51

CIECHOMSKA IWONA POL 00:58:26STARA  KUŹNIA 78 00:58:21``ZAWISZA `` STARA KUŹNIA668 00:14:46 00:15:18 00:14:4800:13:32
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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GRYGIEL BOLESŁAW POL 01:14:12KĘDZIERZYN-KOŹLE 47 01:14:01PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE3069 00:18:20 00:18:40 00:19:2200:17:47
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:56:21 Odwiedź nasz profil 
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Niemundurowi

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KARBOWIAK KAMIL POL 00:32:19BRZEG 95 00:32:181001 00:08:17 00:07:55 00:07:5000:08:16

BARON KAMIL POL 00:34:19JASIONA 97 00:34:18 RAJSPORT ACTIVE1022 00:08:40 00:08:45 00:08:3300:08:19

ANTCZAK ROBERT POL 00:35:31RACIBÓRZ 81 00:35:30EASY RUN1453 00:08:56 00:09:04 00:08:5400:08:36

JANIK KRZYSZTOF POL 00:35:52MALERZOWICE WLK 90 00:35:52NYSA BIEGA1074 00:09:09 00:09:19 00:08:5300:08:29

KADŁUCZKA JAN POL 00:35:55GŁOGÓWEK 83 00:35:55CROSS KRAPKOWICE1085 00:09:04 00:09:12 00:08:5600:08:43

CZAJKA KRYSTIAN POL 00:38:30ŻORY 81 00:38:29386 00:09:36 00:10:07 00:10:0000:08:46

OLEJNIK ADAM POL 00:38:37OPOLE 91 00:38:361127 00:09:53 00:09:55 00:09:4900:09:00

WRÓBEL MARIUSZ POL 00:38:47ZDZIESZOWICE 74 00:38:45SOBAS TEAM1018 00:09:48 00:09:55 00:09:4600:09:16

KOŁODZIEJ RAFAŁ POL 00:39:56GOGOLIN 89 00:39:56909 00:09:56 00:10:22 00:10:3000:09:07

SETLA MATEUSZ POL 00:40:22GŁUCHOŁAZY 98 00:40:21JEVENIA GŁUCHOŁAZY5010 00:10:13 00:10:15 00:09:3700:10:16

KARACZAN MARCIN POL 00:40:54GŁUBCZYCE 84 00:40:516711 00:10:17 00:10:32 00:10:1400:09:50

KOŁODZIEJ SZYMON POL 00:41:13GÓRAŻDŻE 94 00:41:11IZERSKA GRUPA BIEGOWA9112 00:10:20 00:10:47 00:10:3400:09:30

SWOBODA LESZEK POL 00:41:41SOLARNIA 73 00:41:37MAFIA TEAM LUBLINIEC6513 00:10:29 00:10:51 00:10:3100:09:49

SKORUPA TADEUSZ POL 00:41:53GŁUCHOŁAZY 55 00:41:49MISTRZ TADZIU4414 00:10:38 00:10:39 00:10:1100:10:24

BIALOWĄS PAWEŁ POL 00:41:59OŁAWA 81 00:41:57AMATOR16615 00:10:37 00:10:54 00:10:4300:09:43

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:42:48GŁUCHOŁAZY 57 00:42:454216 00:10:46 00:10:48 00:10:2200:10:51

NERCZYŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:42:50GŁUCHOŁAZY 80 00:42:45KTUKOL8217 00:11:02 00:11:03 00:10:4100:10:02

PACHOŁEK JACEK POL 00:43:16PRUDNIK 70 00:43:0812018 00:11:07 00:10:58 00:10:4100:10:29

ŚMIGIELSKI MARCIN POL 00:43:20ZDZIESZOWICE 92 00:43:15 RAJSPORT ACTIVE10319 00:10:59 00:11:05 00:10:3000:10:44

PIERÓG PAWEŁ POL 00:43:34GŁUCHOŁAZY 92 00:43:32JEVENIA GŁUCHOŁAZY5120 00:10:59 00:11:10 00:11:0700:10:15

HOŃKA MICHAŁ POL 00:43:40KRAPKOWICE 79 00:43:317721 00:10:58 00:11:12 00:10:4500:10:44

KULPA KACPER POL 00:44:17KUBICE 00 00:44:1315422 00:11:22 00:11:23 00:11:0100:10:30

SPRINGWALD PAWEŁ POL 00:44:27LUBLINIEC 59 00:44:23MAFIA TEAM LUBLINIEC6623 00:11:18 00:11:16 00:11:0200:10:50

MISIEK MAREK POL 00:44:30GŁUCHOŁAZY 65 00:44:27PGB SPORTOWA PACZKA6224 00:11:15 00:11:30 00:11:3500:10:09

SKUBIKOWSKI TOMASZ POL 00:44:32GŁUCHOŁAZY 77 00:44:28JUVENIA GŁUCHOŁAZY1125 00:11:07 00:12:00 00:11:2200:10:01

WRÓBEL JACEK POL 00:44:38OPOLE 95 00:44:375626 00:11:10 00:12:06 00:11:5000:09:31

TKACZ PAWEŁ POL 00:44:53GŁUCHOŁAZY 79 00:44:46 1327 00:11:14 00:11:22 00:11:2300:10:52

JARZĘBINA LESZEK POL 00:45:12PRUDNIK 54 00:45:074828 00:11:21 00:11:32 00:11:0600:11:12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:56:47 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BORGUL JACEK POL 00:45:21GŁUCHOŁAZY 83 00:45:16BIEGAM BO LUBIĘ GŁUCHOŁAZY3929 00:11:33 00:11:41 00:11:3200:10:33

NOWAK RAFAŁ POL 00:45:40ZDZIESZOWICE 71 00:45:35 RAJSPORT ACTIVE4730 00:11:40 00:11:32 00:11:1500:11:10

WIKTORSKI JAKUB POL 00:46:18GŁUCHOŁAZY 95 00:46:133731 00:11:56 00:12:26 00:11:3300:10:22

SOJKA MAREK POL 00:47:29GŁUCHOŁAZY 74 00:47:24KTUKOL232 00:11:51 00:12:17 00:12:0400:11:16

ŚLIMAK SYLWESTER POL 00:47:51BISKUPÓW 73 00:47:4411333 00:12:05 00:12:11 00:12:0800:11:26

PAWLIK DAWID POL 00:48:04GŁUCHOŁAZY 98 00:48:02JUVENIA GŁUCHOŁAZY4634 00:12:36 00:12:18 00:11:2400:11:44

JUREK TOMASZ POL 00:48:26GŁUCHOŁAZY 70 00:48:202835 00:12:06 00:12:30 00:12:2400:11:25

CEMBRUCH MARIUSZ POL 00:48:50GŁUCHOŁAZY 78 00:48:421936 00:12:18 00:12:30 00:12:4200:11:19

BRASZKA MAREK POL 00:49:16POMIANÓW GÓRNY 71 00:49:093237 00:12:33 00:12:39 00:12:1000:11:52

SKWARCZYNSKI KRZYSZTOF POL 00:49:19JANKOWICE WIELKIE 66 00:49:09AMATOR12438 00:12:24 00:12:31 00:12:2400:11:57

JASIŃSKI MIROSŁAW POL 00:51:52OPOLE 81 00:51:47OPOLE BIEGA12739 00:13:03 00:13:20 00:12:5300:12:35

WANTUCH PIOTR POL 00:51:52GŁUCHOŁAZY 72 00:51:411640 00:13:10 00:12:52 00:13:0500:12:43

KLIM KRZYSZTOF POL 00:52:06GŁUCHOŁAZY 70 00:52:02341 00:13:03 00:13:38 00:13:3200:11:52

BIAŁACH OSKAR POL 00:52:46ZŁOTORYJA 85 00:52:4014942 00:13:31 00:13:24 00:12:2600:13:24

CIECHOMSKI BOGDAN POL 00:52:57STARA  KUŹNIA 51 00:52:46``ZAWISZA `` STARA KUŹNIA743 00:13:14 00:13:27 00:13:3100:12:43

LASKOWSKI DARIUSZ POL 00:53:25PRUDNIK 71 00:53:2210544 00:13:39 00:14:06 00:13:5300:11:46

PIETROWSKI MIŁOSZ POL 00:54:25OSTRZESZÓW 90 00:54:189945 00:13:35 00:14:02 00:13:5200:12:56

WOLAK ROBERT POL 00:55:01GŁUCHOŁAZY 80 00:54:55JUVENIA GŁUCHOŁAZY2246 00:14:11 00:14:17 00:14:1300:12:18

KRZESIŃSKI RYSZARD POL 00:55:22GŁUCHOŁAZY 64 00:55:154547 00:14:06 00:14:27 00:14:3500:12:12

BĘDZIAK JERZY POL 00:55:55KOŁOBRZEG 58 00:55:52AMATOR7148 00:14:21 00:14:26 00:13:4000:13:27

ZAJĄC BARTOSZ POL 00:55:59WROCŁAW 83 00:55:522949 00:14:21 00:14:25 00:14:2000:12:52

TRYŃCZUK KRZYSZTOF POL 00:57:25GŁUCHOŁAZY 76 00:57:21JUVENIA GŁUCHOŁAZY1850 00:14:18 00:15:04 00:15:3400:12:27

STEPNIAK MACIEJ POL 00:57:44GŁUCHOŁAZY 79 00:57:36GŁUCHOŁAZKI KLUB KARATE551 00:14:37 00:15:22 00:15:1900:12:25

SMARUŃ MARCIN POL 00:58:02GŁUCHOŁAZY 93 00:57:5615652 00:15:06 00:15:41 00:14:3500:12:39

GRYGIEL BOLESŁAW POL 01:14:12KĘDZIERZYN-KOŹLE 47 01:14:01PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE3053 00:18:20 00:18:40 00:19:2200:17:47

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:56:47 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Niemundurowi

XIV Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 17.09.2016

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

RYGUŁA ANNA POL 00:42:41OPOLE 82 00:42:39MOSIR1251 00:10:46 00:10:57 00:10:5900:09:57

SOŁYGA ANNA POL 00:45:15OSTRZESZÓW 93 00:45:07 AKTYWNY OSTRZESZÓW972 00:11:13 00:11:34 00:11:2000:11:06

WOLAK MAGDALENA POL 00:46:54GŁUCHOŁAZY 81 00:46:48JUVENIA GŁUCHOŁAZY213 00:11:52 00:11:56 00:11:5200:11:12

KOCIOK GABRIELA POL 00:49:12STARE SIOŁKOWICE 74 00:49:071464 00:12:22 00:12:36 00:12:1000:12:02

GŁĄB DARIA POL 00:49:20PRUDNIK 91 00:49:13ATHLETICS NYSA265 00:12:31 00:12:23 00:11:5200:12:32

KULPA DOROTA POL 00:49:32KUBICE 78 00:49:281556 00:12:36 00:12:40 00:12:3900:11:35

WANTUCH KATARZYNA POL 00:51:18GŁUCHOŁAZY 79 00:51:06157 00:13:10 00:13:01 00:12:2200:12:43

ZWĘGLIŃSKA ANNA POL 00:52:15KĘDZIERZYN-KOŹLE 78 00:52:081688 00:12:56 00:13:14 00:13:4100:12:23

OSLADILOVA MICHAELA CZE 00:52:19JESENIK 77 00:52:11RUNGO JESENIK1529 00:13:02 00:13:27 00:13:2400:12:23

LESZCZYŃSKA DOMINIKA POL 00:52:25WROCŁAW 84 00:52:19ULKS BYSTRZYCA KŁODZKA15910 00:13:23 00:13:16 00:13:0600:12:39

GAJEK HALINA POL 00:52:53PRUDNIK 74 00:52:48ATHLETICS NYSA2511 00:13:13 00:13:49 00:13:4100:12:09

KOLASZEWSKA ALICJA POL 00:55:54OTMUCHÓW 78 00:55:47KOLIBER9212 00:14:14 00:14:17 00:13:5500:13:27

GUMIENNY MAGDALENA POL 00:55:56KOTLARNIA 78 00:55:51``ZAWISZA `` STARA KUŹNIA413 00:14:27 00:14:18 00:13:4100:13:28

DUDEK ALEKSANDRA POL 00:56:27GŁUCHOŁAZY 88 00:56:209814 00:14:17 00:14:29 00:14:0500:13:35

GOSPODARCZYK HALINA POL 00:58:07GŁUCHOŁAZY 81 00:57:58AMATOR17615 00:14:59 00:14:58 00:14:1800:13:51

CIECHOMSKA IWONA POL 00:58:26STARA  KUŹNIA 78 00:58:21``ZAWISZA `` STARA KUŹNIA616 00:14:46 00:15:18 00:14:4800:13:32
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.09.2016 15:56:39 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


